Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

KLC PRO-BAH0055AAX-KLC
PRO AKS RULMANI FİAT
DOBLO NİSSAN MİCRA ÖN
ABS Lİ BAH0055AAX
37*72*37 AKS RULMANI

BAH0055AA
X VEKA

47-1807 EBI
EB 5071
NTN AU

772-1LXL/L5
88

0 4 Ad 420,00 TRY HARİÇ 1.680,00 TRY

TOPLA
M 0 4 420,00 TRY 1680.000 TRY

YALNIZ:BIN ALTI YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.680,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.